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Άρ . Διακηρύξεως. 
Δεύτερον Μέρος. 

Ημερομηνία Τρίτου Παραρτήματος της Εφημερίδος της 
Κυβερνήσεως ή επισήμου εφημερίδος τής Δημοκρατίας. 

405 
406 
37 

194 
676 

19.12.1946 
19.12.1946 
4. 2.1953 

25. 3.1954 
12.12.1963 

ΠΕΜΠΤΟΙ ΠΙΝΑΞ 
Πρώτον Μέρος. 

Χωρομετιρκή 'Αναφορά 

Πόλις | 'Ενορία | Σύμπλεγμα |Τεμάχιον Περιγραφή 

Λεμεσός Ή περιοχή σημειοΰται δια 
χρώματος κυανού έπΐ τοϋ 
Κυβερνητικού Χωρομετρι­
κοϋ Σχεδίου ύπ° αύξοντα 
αριθμόν 1879. 

'Αριθμός Διακηρύξεως. 

406 
1147 
1148 

Δεύτερον Μέρος. 
Ημερομηνία Τρίτου Παραρτήματος τής 'Εφημε­

ρίδος τής Κυβερνήσεως. 

19.12.1946 
29.11.1956 
29.11.1956 

Έγένετο εν Λευκωσία τη 13η 'Ιανουαρίου 1966. 
(Υ.Ε. 139/59/3.) 

'Αριθμός 38 
Ο ΠΕΡΙ ΔΗΜΩΝ ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ 1964. 

(ΝΟΜΟΣ 64 ΤΟΥ 1964). 

Διάταγμα δυνάμει τοϋ "Αρθρου 5. 

Έν τη ενασκήσει τών εξουσιών δι ' ων περιβέβληται δυνάμει τοϋ άρθρου 5 τοϋ περί 
Δήμων Νόμου τοΰ 1964, τό Ύπουργικόν Συμβούλιον δια τοϋ παρόντος τροποποιεί 
άπό τής 13ης 'Ιανουαρίου 1966, τα δρια τής εδαφικής περιφερείας τοϋ Δήμου Λε­
μεσού— 

(α) δια τής επεκτάσεως τούτων ούτως ώστε νά περιλαμβάνωσι τήν περιοχήν 
την περιγραφομένην έν τω Πρώτω Πίνακι τοΰ παρόντος Διατάγματος· και 

(β) δια τοΰ περιορισμού τούτων οϋτως ώστε νά μη περιλαμβάνωσι τήν περιοχήν 
τήν περιγραφομένην έν τω Δευτέρω Πίνακι τοΰ παρόντος Διατάγματος. 

2. 'Εν τω παρόντι Διατάγματι ή φράσις «δρια τής εδαφικής περιφερείας τοΰ Δήμου 
Λεμεσού» σημαίνει τά δρια τα καθοριζόμενα διά τών Γνωστοποιήσεων τών περι­
γραφομένων έν τω Τρίτω Πίνακι τοϋ παρόντος Διατάγματος. 
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Χώρο μετρική 

Χωρίον 

'Αγία Φύλα . . 
» 
» 

Μέσα Γειτονιά 
» 
» 

Μέσα Γειτονιά 
» 
» 

'Ενορία 

Κάψαλος 
» 
» 

ΠΡΩΤΟΙ 

Αναφορά 

Τεμάχιον 

7/1/2/44 
36 
37 

367/1 
367/2 
368/2 

371/1/17 
371/1/18 
371/1/19 

: ΠΙΝΑΞ. 

Φύλλον/ 
Σχέδιον 

' LIV/58 
» 
» 

LIV/50 
» 
» 

LIV/50 
» 
» 

Περιγραφή 

Ή περιοχή σημειοϋται διά 
χρώματος κίτρινου έπϊ τοϋ 
Κυβερνητικού Χωρομετρι­
κοϋ Σχεδίου ύπ' αϋξοντα 
αριθμόν 1877. 

Ή περιοχή σημειοϋται διά 
χρώματος κίτρινου έπι τοϋ 
Κυβερνητικού Χωρομετρικοϋ 
Σχεδίου ύπ' αϋξοντα αρ. 
1877. 

Ή περιοχή σημειοϋται διά 
χρώματος κίτρινου έπί τοϋ 
Κυβερνητικού Χωρομετρι­
κοϋ Σχεδίου ύπ' αϋξοντα 
αριθμόν 1877. 

ΔΕΥΤΕΡΟΣ ΠΙΝΑΞ. 

Χωρομετρική 'Αναφορά 

Πόλις 'Ενορία | Σύμπλεγμα |Τεμάχιον 
Περιγραφή 

Λεμεσός 

Λεμεσός 

Καθολική 
» 
» 
» 

"Αγ. Νι­

κόλαος. 
» 

«Β» 
«Β» 
«Α» 
«Α» 

«Α» 

«G» 

36/9 
37/1/7 
67/1 
67/3/1 

52/32 

44/8 

Ή περιοχή σημειοϋται διά 
χρώματος κυανόϋ έπι τοϋ 
Κυβερνητικού Χωρομετρι­
κοϋ Σχεδίου ύπ' αϋξοντα 
αριθμόν 1878. 

Ή περιοχή σημειοϋται διά 
χρώματος κυανού έπι τοϋ 
Κυβερνητικού Χωρομετρι­
κοϋ Σχεδίου ύπ' αϋξοντα 
αριθμόν 1879. 

Αριθμός Γνωστοποιήσεως. 
ΤΡΙΤΟΣ ΠΙΝΑΞ. 

Ημερομηνία Τρίτου Παραρτήματος της 
επισήμου εφημερίδος της Κυβερνήσεως. 

407 
44 

195 
1149 
1150 

19.12.1946 
4. 2.1953 

25. 3.1954 
29.11.1956 
29.11.1956 

Έγένετο έν Λευκωσία τη 13η 'Ιανουαρίου 1966. 
(Υ.Ε. 139/59/3.) 


